ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения земского собрания Нагорьевского сельского поселения «Об  исполнении  бюджета  Нагорьевского  сельского  поселения  за  2023 г.»

29  марта 2024 года                                                                                 с. Нагорье
        Присутствовали – 21 человек
Председательствующий на публичных слушаниях – Бычкова  Е.Г.
Повестка дня:
1. О проекте решения земского собрания Нагорьевского сельского поселения «Об  исполнении  бюджета  Нагорьевского  сельского  поселения  за  2023 г.».
СЛУШАЛИ: главу администрации Нагорьевского сельского поселения Котова  Вадима  Сергеевича о проекте решения земского собрания Нагорьевского сельского поселения «Об  исполнении  бюджета  Нагорьевского  сельского  поселения  за  2023 г.».
ВЫСТУПИЛИ:
1. Шептухина  Светлана  Ивановна – депутат земского собрания Нагорьевского сельского поселения, предложила одобрить проект решения, вынесенный на публичные слушания.
2. Попова  Наталья  Николаевна, старший  специалист МКУ  «Нагорьевская  АХС»,  поддержала предложение Шептухиной  С.И.
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения земского собрания Нагорьевского сельского поселения «Об  исполнении  бюджета  Нагорьевского  сельского  поселения  за  2023 г.».
Голосовали:
«За» – 21 человек
«Против» – нет
«Воздержалось» - нет
(Заключение прилагается)
Председательствующий
на публичных слушаниях
Бычкова  Е.Г.